
[bookmark: _GoBack]Divulga da Classificação PRELIMINAR dos candidatos aprovados no Processo Seletivo Edital n.º 001/2016.

A Comissão Coordenadora do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições e atendendo os dispositivos e normas estabelecidas no Edital 001/2016, torna público para conhecimento dos interessados:

 Art. 1º. A Classificação Preliminar dos candidatos aprovados no Processo Seletivo nº 001/2016, segue divulgada no anexo I desta resolução em ordem crescente de notas, já considerados os critérios de desempate.

8. DOS CRITÉRIOS DE DESEMPATE
8.1. Se ocorrer empate na nota final, para efeito de desempate, serão utilizados, sucessivamente, os seguintes critérios:
a) por idade, na forma do parágrafo único do art. 27, parágrafo único, da Lei 741/2003; (somente válido nos casos de presença do idoso);
b) maior idade (nos demais casos);
c) maior número de acertos nas questões de conhecimentos específico; 
d) maior número de dependentes;
e) sorteio; 

Art. 2º. Os recursos quanto à classificação preliminar, poderão ser impetrados dias 27/06/2016, de acordo com as regras do edital.




Braço do Trombudo, em 23 de junho de 2016.



Mauros Müeller
Presidente da Comissão Municipal.













PROCESSO SELETIVO nº 001/2016.

ANEXO I
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR



CARGO: Inseminador

	Nº de
Insc
	Nome do (a) Candidato (a)
	Port
	CE
	Nota final
	Classificação
Provisória

	001
	Pablo Alves de Andrade
	4
	15
	9,50
	1º 

	002
	Fabrício Jefferson Heidrich
	4
	7
	5,5
	2º








Mauros Müeller
Presidente da Comissão Municipal

